各有关单位：
为贯彻落实中共中央、国务院《关于构建和谐劳动关系的意见》精神，按照《重庆市协调劳动关系三方委员会办公室关于开展2021年和谐劳动关系企业评定及复核工作的通知》（渝协调三方办发〔2021〕3号）有关要求和《重庆市和谐劳动关系企业评定管理办法》（渝人社发〔2018〕223号）规定，经企业申报自评，区协调劳动关系三方委员会审核，相关部门征求意见，区政务网公示结果无异议，现将我区2021年重庆市和谐劳动关系“AA”级、“A”级企业名单向社会公布，其中：“AA”级企业有重庆腾钢机械有限责任公司、重庆市东鹏智能家居有限公司、重庆先特服务外包产业有限公司、太极集团重庆市永川区中药材有限公司、重庆市大成环境工程有限公司、重庆广数机器人有限公司、重庆顺泰物业管理有限公司，“A”级企业有重庆市永川区君意食品厂、重庆金旺达市政园林有限公司、重庆玖航新型建材有限公司、重庆市永川区中川科技发展有限责任公司、重庆市青蓝机械制造有限公司、荣艺电子科技（重庆）有限公司、重庆兆永科技有限公司、重庆丽森物业管理有限公司、重庆智老尊享养老服务有限公司。希望此次评定的和谐劳动关系“AA”级、“A”级企业戒骄戒躁，对照创建标准，继续努力，力争早日创建成为和谐劳动关系“AAA”级企业，为推动我区劳动关系的全面和谐做出新的贡献！
 
重庆市永川区人力资源和社会保障局       重庆市永川区总会
 
 
重庆市永川区经济和信息化委员会      重庆市永川区工商业联合会
 
 
2021年11月24日
                          （此件公开发布）                              